SỞ Y TẾ NGHỆ AN

CHI CỤC AN TOÀN VỆ SINH

 THỰC PHẨM

               Số:            /ATTP-NV

Vv thông báo các cơ sở có Giấy chứng

nhận đủ điều kiện ATTP hết hiệu lực

và còn hiệu lực trong vòng 6 tháng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Nghệ An, ngày      tháng    năm

                    Kính gửi:

         - Cục Quản lý thị trường;

         - Phòng Y tế các huyện, thị xã, thành phố Vinh;

  - Chủ các cơ sở sản xuất, kinh doanh, dịch vụ ăn uống thuộc

                                       thẩm quyền quản lý của Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm,

tỉnh Nghệ An.

   Căn cứ Luật An toàn thực phẩm năm 2010; Nghị định số 15/2018/NĐ-CP

ngày 02/02/2018  của  Chính phủ Quy định  chi tiết thi hành một số điều của Luật An

toàn thực phẩm; Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ về

sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc

phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế; Quyết định số 45/2018/QĐ-UBND ngày

18/10/2018 của UBND tỉnh Quy định phân công, phân cấp và phối hợp trong quản lý

nhà nước về an toàn thực phẩm trên địa bàn tỉnh Nghệ An; Quyết định số

15/2019/QĐ-UBND ngày 14/5/2019 của UBND tỉnh về sửa đổi, bổ sung một số điều

của Quyết định số 45/2018/QĐ-UBND ngày 18/10/2018, Chi cục An toàn vệ sinh

thực phẩm Nghệ An đề nghị chủ cơ sở có giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn

thực phẩm hết hiệu lực và còn hiệu lực trong vòng 6 tháng (danh sách kèm theo),

phòng Y tế các huyện, thị xã, thành phố Vinh và Cục Quản lý thị trường Nghệ An

một số nội dung sau:

 1. Đối với các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm phải thực hiện đầy đủ và

đúng các quy định về an toàn thực phẩm theo quy định của pháp luật.

- Các cơ sở có Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm đã hết

hiệu lực nếu tiếp tục sản xuất, kinh doanh đề nghị làm thủ tục cấp lại Giấy chứng

nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm. Tuyệt đối không sản xuất, kinh doanh khi

chưa có đủ điều kiện đảm bảo an toàn thực phẩm theo quy định của pháp luật.

- Các cơ sở có Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm còn

hiệu lực trong vòng  6 tháng, nếu tiếp tục sản xuất, kinh doanh cần chuẩn bị hồ sơ để

làm thủ tục cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện an toàn thực phẩm theo quy định tại

khoản 2, Điều 37, Luật An toàn thực phẩm.

2

2. Đề nghị phòng Y tế tham mưu Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố

Vinh chỉ đạo Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn kiểm tra, giám sát và xử lý

theo quy định của pháp luật việc hoạt động sản xuất kinh doanh đối với các cơ sở

không đủ điều kiện đảm bảo an toàn thực phẩm.

3. Kính đề nghị Cục Quản lý thị trường Nghệ An quan tâm chỉ đạo giám sát

sản phẩm nước uống đóng chai đối với các cơ sở sản xuất, kinh doanh nước uống

đóng chai (danh sách kèm theo).  Nếu phát hiện có sản phẩm lưu thông trên thị

trường trong thời gian hết hiệu lực của Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn

thực phẩm thì xử lý theo quy định của pháp luật và thông báo cho Chi cục ATVSTP

Nghệ An biết để thực hiện nhiệm vụ quản lý nhà nước được phân công.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
  - Như trên;

   - Các cơ sở SX, KDTP( danh sách đính kèm);

   - Sở Y tế  (để b/c);

  - UBND các huyện, TX, TP Vinh;

   - Lãnh đạo Chi cục;

   - Các phòng Chi cục;

   - Lưu: VT, NV.

                    CHI CỤC TRƢỞNG

                       Phạm Ngọc Quy

1

DANH SÁCH

Các cơ sở sản xuất nƣớc uống đóng chai, dịch vụ ăn uống có Giấy chứng nhận

cơ sở đủ điều kiện ATTP hết hiệu lực và gần hết hiệu lực

1. Danh sách cơ sở có giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện ATTP đã hết hiệu lực

STT TÊN CƠ SỞ, ĐỊA CHỈ LOẠI HÌNH NGÀY

HẾT HẠN

1  Hộ kinh doanh Hà Văn Quý

- Đc: Xóm 2, Xã Lĩnh Sơn, Huyện Anh Sơn

- ĐT: 0944206305

NUDC

Giang Sơn

28/8/2020

2  Doanh nghiệp tư nhân Ngọc Hải

- Đc: Xóm 4, Xã Diễn Phú, Huyện Diễn

Châu,tỉnh  Nghệ An

- ĐT: 0947656827

NUDC

Xuân Dương

Hana

13/9/2020

3  Hộ kinh doanh Việt Tiến

- Đc: Xóm 13, Xã Sơn Thành, Huyện Yên

Thành

- ĐT: 0973089706

NUDC

Việt Tiến

18/4/2020

4  Công ty CP nước Thái Tuấn

- Đc: Xóm Hòa Tiến, Xã Hưng Lộc, Tp Vinh,

tỉnh Nghệ An

- ĐT:  0932329766

NUDC

EVIDES

07/7/2020

5  Hộ kinh doanh Trần Thanh Hải

- Đc: Số nhà 16, Ngõ 187, Đường Phùng Chí

Kiên, P Hà Huy Tập, Tp Vinh, tỉnh Nghệ An

- ĐT:  0983097434

NUDC

SEKONG

28/6/2020

6  Công ty cổ phần tư vấn xây dựng và dịch vụ

thương mại Hồng Vinh

- Đc: Khối Yên Toàn, P Hà Huy Tập, Tp

Vinh, tỉnh Nghệ An

- ĐT:  02383527666

NUDC

Aquavita

01/6/2020

7  Doanh nghiệp tư nhân Sản xuất và dịch vụ

Tân Cường

- Đc: Khối Yên Toàn, phường Hà Huy Tập,

Tp.Vinh, Nghệ An

- ĐT: 0986.567.358

NUDC APEC 07/7/2020

2. Danh sách cơ sở có giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện ATTP còn hiệu lực

trong vòng 6 tháng

STT TÊN CƠ SỞ, ĐỊA CHỈ LOẠI HÌNH NGÀY

HẾT HẠN

1  Công ty CP TM &Dv Đức Tín Thành Nghệ

An

- Đc: Km 5, Đại Lộ Lê Nin, Xã Nghi Phú, Tp

Vinh, tỉnh Nghệ An.

DVAU 11/10/2020

2

- ĐT: 0941555587

2  CN Công ty CP Dịch Vụ Cà Phê Cao Nguyên

tại Nghệ An - Cà phê Highland

- Đc: Shop 11, Tầng Trệt TTTM  BigC Vinh,

Số 02 Đường Quang Trung Tp Vinh Nghệ An

- ĐT: 0907600177

DVAU 06/11/2020

3  Cn Công ty CP Dịch Vụ Cà Phê Cao Nguyên

Tại Nghệ An - Cà phê Highland

- Đc: Tầng 1 KS Hữu Nghị, Số 74, Đường Lê

Lợi, P Hưng Bình, Tp Vinh, tỉnh Nghệ An.

- ĐT: 0907600177

DVAU 06/11/2020

4  Công ty TNHH Việt Trung - Trà sữa Dingtea

- Đc: Số 100 Đường Nguyễn Văn Cừ, P

Trường Thi Tp Vinh, tỉnh Nghệ An.

- ĐT: 02383853636

DVAU 07/11/2020

5  Công ty TNHH Việt Trung - Trà sữa Dingtea

- Đc: Số 01 Đường Mai Hắc Đế, P.Quán Bàu,

Tp.Vinh, tỉnh Nghệ An.

- ĐT: 02383997799

DVAU 07/11/2020

6  Công ty TNHH Việt Trung - Trà sữa Dingtea

- Đc: Số 209, đường Lê Duẩn, P.Trung Đô, Tp

Vinh, tỉnh Nghệ An.

- ĐT: 02383779797

DVAU 07/11/2020

7  Công ty TNHH Du Lịch Thương Mại Hải

Châu - Nhà hàng Hải Châu

- Đc: Số 78, đường Ngô Thị Nhậm, K2,

P.Trung Đô, Tp.Vinh, tỉnh Nghệ An.

- ĐT: 02383946868

DVAU 08/11/2020

8  Công ty TNHH Thương Mại Và Dịch Vụ

Nguyễn Đình - NH Gà Thanh Chương 1

- Đc: Số 40, Đường Đinh Lễ, K Yên Trung, P

Hưng Dũng, Tp Vinh, tỉnh Nghệ An.

- ĐT: 0962422999

DVAU 08/11/2020

9  Công ty TNHH TM  Và Dịch Vụ Nguyễn

Đình - NH Gà Thanh Chương 2

- Đc: Xóm Tân Phượng, P Vĩnh Tân, Tp Vinh,

tỉnh Nghệ An.

- ĐT: 0962422999

DVAU 08/11/2020

10  Cn Công ty TNHH Lotteria Việt Nam Tại

Nghệ An - Lotteria tầng 4

- Đc: Số 02, Đường Quang Trung, Tp Vinh,

tỉnh Nghệ An.

- ĐT: 02388602988

DVAU 14/12/2020

11  Công ty CP Dịch Vụ Và Thượng Mại HLG -

Cung Lễ Hội

- Đc: Số 1 -1A Đường Trường Thi, Tp Vinh,

tỉnh Nghệ An.

DVAU 25/12/2020

3

12  Công ty TNHH Thương Mại Dịch Vụ Tổng

Hợp Mạnh Cường - NH  Hải Sọt

- Đc: Số 45, đường Trần Huy Liệu, P Hưng

Phúc, Tp Vinh, tỉnh Nghệ An.

- ĐT: 0933895888

DVAU 25/12/2020

13  Công ty Cổ Phần Thương Mại Và Dịch Vụ

Tổng Hợp Vạn Thịnh Phát - NH Donchicken

- Đc: Số 134, Đường Lê Hồng Phong, P

Trường Thi, Tp Vinh, tỉnh Nghệ An.

- ĐT: 02383848888

DVAU 25/12/2020

14  Công ty Cổ Phần Thương Mại Dịch Vụ Miền

Trung - Cs 3 - NH JAM Thái

- Đc: Số 63, Đường Nguyễn Thái Học, P Lê

Lợi, Tp Vinh, tỉnh Nghệ An.

- ĐT: 0238675888

DVAU 26/12/2020

15  Công ty TNHH thương mại và tổng hợp Thái

Thành

- Đc: Số 38, Đường Phan Đình Phùng, Cửa

Nam, Tp Vinh, Nghệ An

- ĐT: 0932321166

DVAU 24/01/2021

16  Công ty TNHH 117 An Dương Vương

-Đc: Số 117 An Dương Vương, P  Trường

Thi, Tp Vinh, Nghệ An

0949799797

DVAU 24/01/2021

17  Công ty TNHH TH Anh Giang

- Đc: Đường Lê Mao Kéo Dài, P Vinh Tân, Tp

Vinh, Nghệ An

- ĐT: 0943496666

DVAU 29/01/2021

18  Công ty CP Phim Thiên Ngân - Chi Nhánh

Nghệ An - Galaxy Cinema

- Đc: Số 01, Đường Lê Hồng Phong, P Hưng

Bình, Tp Vinh, Nghệ An

- ĐT: 02839333303

DVAU 06/2/2021

19  Công ty TNHH Đại Dương Seafood

- Đc: NH Đại Dương- Số 161 Đại Lộ Lê Nin,

Khối Yên Hòa, P Hà Huy Tập, Tp Vinh, Nghệ

An

- ĐT: 0947955777

DVAU 06/02/2021

Ghi chú: Viết tắt đối với loại hình sản xuất, dịch vụ ăn uống.

- NUĐC: Nước uống đóng chai;

- DVAU: Dịch vụ ăn uống;

		2020-09-21T16:24:22+0700
	Việt Nam
	Phạm Ngọc Quy<quypn@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-09-21T16:49:52+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-09-21T16:49:52+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-09-21T16:49:53+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-09-21T16:49:53+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-09-21T16:49:54+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!